
 

 

Editörden 

Değerli Okuyucular, 

İnsanların, milletlerin ve devletlerin hayatlarında zaman zaman beklenmedik, 

istenmedik hadiseler meydana gelir; işte o zaman her şeyin adı da tadı da akışı da bir anda 

değişiverir. Adına “deprem” denilen “acımasız yok edici”, “yedi başlı ejderha” beklenmedik 

bir anda kılıcını kuşanıp alevler saçarak sessiz sedasız evlerimize, yuvalarımıza girer; her 

şeyimizi yıkar, yakar, döker, yok eder; en sevdiklerimizi yaralar, öldürür, bizlerden ayırır. 

Sevincimiz, mutluluğumuz ve huzurumuz yerini bir anda kedere, gama, yasa ve tasaya bırakır.  

Değerli Okuyucular, 

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde başlayan ve on bir ilimizi 

yıkıp, yakıp kavuran şiddetli deprem, hepimizi derinden etkiledi; bizlerin de ülkemizin de tadını 

kaçırdı; gündemini ve önceliklerini değiştirdi. İşte böyle bir atmosferde Uluslararası TEKE 

Dergisi mensupları olarak dergimizin 45. sayısını (12/1) sizlerle paylaşmaktayız. 

Dergimizin 44. sayısının “Kapak”, “Editörden” ve “İçindekiler” sayfaları Doç. Dr. Onur 

ER ve Öğr. Gör. M. Fatih KILIÇ tarafından tasarlanmıştır. 

Tasarımlar, yakın zamanda meydana gelen, sonrasında binlerce artçı üretip on bir ilimizi 

derinden etkileyen, on binlerce insanımızın ölümüne ve yaralanmasına, yüz binlerce konutun 

yıkılmasına ve harap olmasına, yüz binlerce insanımızın da evlerinden / yuvalarından ayrı 

kalmasına sebep olan depremi ve söz konusu depremlerden etkilenenlere yapılan yardımların 

simgesi hâline gelen Azerbaycan’dan Server BEŞİRLİ tarafından yapılan “Gardaş Kömeği”ni 

(“Kardeş Yardımı”nı) konu edinmektedir. (Hatırlanacağı üzere Server BEŞİRLİ, deprem 

haberini alır almaz depremzelere yararlı olacağını düşündüğü evindeki bazı eşyaları, yıllara ve 

yollara meydan okuyan emektar arabasına yükleyip yetkili makamlara ulaştırmış; sonra da 

deprem bölgesine gelerek kurtarma çalışmalarına katılmıştı).  

Türk devlet ve toplulukları başta olmak üzere dünyanın farklı bölgelerindeki devletlerin 

ülkemizde meydana gelen depremlerde kurtarma çalışmalarına katılanları, ayni ve nakdi 

yardımlarda bulunmaları, depremlerde yaşanan acıları ve üzüntüleri nispeten de olsa 

hafifletmiş; insanlar ve devletler arasındaki komşuluk, dostluk, akrabalık ve kardeşlik 

bağlarının güçlenmesine de vesile olmuştur.  

 



 

 

Uluslararası TEKE Dergisi mensupları olarak ülkemizi derinden etkileyen, 

yüreklerimizi yakıp kavuran, hayatımızın akışını değiştiren depremde hayatlarını kaybedenlere 

Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar; depremden etkilenenlere de 

dayanma gücü ve sabırlar diliyoruz. Yaşanan depremlerde kurtarma çalışmalarına katılan, 

ülkemizin yanında olup her türlü katkıyı sağlayan ülkelere de teşekkür ederiz. 

Dergimizin 45. (12/1) sayısında yayımlanan emek ve özveri eseri makalelerin Türkçe, 

edebiyat, kültür ve eğitim alanlarında çalışan bilim insanlarına ve Türklük Bilimi tutkunlarına 

yararlı olması ise en büyük isteğimizdir.  

Yazarlarımıza, hakemlerimize, yayın ve danışma kurulu üyelerine, Uluslararası TEKE 

Derneği ve Uluslararası TEKE Akademi mensuplarına teşekkür ederiz. 

Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ 

 


